di/ione di settembre.

IO
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crandi, commutandi, et per libellum tertii generis donandi, et omnia quae ad ipsum

monasterium opus fuerit faciendi nel quicquid agere uolueritis licentiam habeatis,

Et ncque a nobis suprascriptis donatoribus, ncque ab uUis nostris haeredibus siue

successoribus, etiam ab extranea magna, parua, uel qualibet a nobis submissa per-

sona, uos suprascripti emptores uel uestri successores aliquam aliquando habeatis

requisitionem aut calumniam. Sed etiam in omni tempore ab omni homine defen-

dere una cum haeredibus nostris promittimus, et si minime uoluerimus, aut non

potuerimus, aut forsitan quoquo tempore contraire, temptare, causare uel litigare,

aut dirumpere uoluerimus per cuiuscumque modi ingenium, tunc non solum pe-

riurii reatum incurramus, uaerum etiam infamiae, et daturos nos promittimus una

cum haeredibus nostris et componere in suprascripto monasterio, et uobis, domne
guido abba, uel posteris et successoribus uestris monachis uel ad ipsam congrega-

tionem sancti monasterii, argenti libras ij. Et haec carta donationis, prò timore

dei in sua permaneat firmitate. Quam scribendam rogauimus petrum notarium,

et testibus a nobis rogatis optulimus. Actum in narnia. ^ Ego benedictus prae-

sbiter istam cartam meam laudo et confirmo, cum domnicia suprascripta laudamus

et confirmamus, et nostram manum rogauimus scribere. 4^ Crescentius de petro

nobilis uir testis. ^ Romanus de roza testis. «J» lohannes calciolarius testis. ^ Ego
petrus notarius compleui et absoluj.

dcciiij.

IN
NOMINE Domini dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. ANno deo propitio

pontificatus domni nostri iohannis summi pontificis et uniuersalis xviijj papae

in sacratissima sede beati petri apostoli v. Mense martii, indictione xiij. CErtum

est nos leonem et martinum germanos fratres filios cuiusdam petri, praesen-

tibus et consentientibus nobis francone zio et tutore nostro, et maroza genitrice

nostra, nullo nos penitus cogente ncque contradicente aut uim faciente, sed propria,

spontanea nostraque bona uoluntate et arbitrio, a die praesenti damus, donamus,

cedimus, tradimus atque confirmamus in monasterio sanctae dei genitricis uirginis

Mariae in pharpba, quod est aedificatum iuxta montem in loco qui uocatur acu-

tianus, et in te, guido angelicae (2) abba, et in tuis successoribus praesbiteris et

monachis; idest terram nostram solidum j et medium, Inter affines: A pede et a

latere uia, A iij° latere tenentes haeredes rodulfi, A iiij" latere tenent consortes nostri